Deus misereatur nostri, et det nobis suam pacem

Virtus christi habitet in cordibus nostris

De celo missus doceat nos spiritus almus

The blessings on the feast of All Saints:

In the first nocturn:

*In caritate perfecta confirmet nos trinitas sancta
Per intercessionem sue matris,
Ad societatem civium supernorum*

In the second nocturn:

*Patriarcharum merita nos ducant ad regna celestia
Apostolorum intercessio iungat {nos} angelorum consorcio
Martirum constancia nos ducat ad regna celestia*

In the third nocturn:

*Sancti evangelii leccio sit nobis salus et proteccio
Chorus sanctarum virginum, intercede pro nobis ad dominum
Sanctorum meritis mereamur gaudia lucis*

On feasts and commemorations of the Blessed Mary these blessings should be said:

In the first nocturn:

*Alma virgo virginum
Christus marie filius
Sancta dei genitrix.*

In the second nocturn:

*Sancte marie merita nos ducant ad regna celestia
Que peperit christum pro nobis postulat ipsum
Stella maria maris succurre piissima nobis*

In the third nocturn:

*Per marie merita prosit nobis leccio evangelica
Divina solacia nobis impetret virgo maria
Ad societatem civium supernorum perducatur nos regina celorum*

Likewise the other blessings for her.

In the first nocturn:

*Pura pudica pia miseris miserere maria
Virgo parens natum fac nobis propiciatum
Nos precibus matris salvet sapientia patris*

In the second nocturn:

*Virgo deo digna peccantibus esto benigna
Intercede pia pro nobis virgo maria
Que peperit florem det nobis floris odorem*

In the third nocturn:

*Conserva famulos virgo maria tuos
Sancte marie precibus benedicat nos pater et filius
Filius virginis marie det nobis gaudia vite*

63.1. [Ordo misse.]

Ad⁷³ missam dicendam executor officii cum suis ministris induat. Et si episcopus fuerit tres habeat diaconos et tres subdiaconos ad minus in omni festo novem leccionum et in dominicis, quando scilicet ipse exequatur officium divinum. In die

⁷³ There is no rubricated heading, but a decorated, coloured initial marks the division in the text.

vero pentecostes et in die cene septem habeat diaconos et septem subdiaconos et tres acolitos. In die parasceves unum solum habeat diaconum et unum solum subdiaconum. ¶ In aliis vero duplicibus festis per totum annum quinque tantum habeat diaconos et quinque subdiaconos et acolitos. ¶ Et dum induit se sacerdos sacris vestibus dicat hunc ymnus Veni creator. V. Emitte spiritum tuum. Oratio. Deus cui omne cor patet. ¶ Deinde sequatur antiphona Introibo ad altare cum psalmo Judica me. Kyrieleyson. Christeleyson. Kyrieleyson. Pater noster.